
Genopslag: Er du vores nye landmåler, der kan tage
ansvar og har lyst til at lære nye færdigheder?

Hvad kan vi tilbyde?
Som landmåler hos Asiaq får du mulighed for at arbejde med spændende og varierende opgaver.
Arbejdspladsen er placeret i Nuuk, men i sommermånederne udfører vi feltarbejde i hele Grønland.
Stillingen kombinerer ansvar og frihed i et dynamisk, tværfagligt arbejdsmiljø, hvor vi prioriterer
åben dialog og kollegial sparring højt.
Din hovedopgave vil være teknisk landmåling med GNSS og totalstation, samt vedligeholdelse af
referencenettet. Dette omfatter planlægning, databehandling og rapportering. Derudover vil du få
mulighed for at deltage i bathymetri- og droneopmålinger, som anvendes til at producere
overflademodeller og ortofoto til brug i GIS eller 3D-visualiseringer.
Vi anvender avanceret udstyr som Trimble S7 totalstationer med TSC7 controller, Trimble R10
GNSS, samt Wingtra og Ebee fastvingede og quadkopter droner til landmåling. Under
vandoverfladen bruger vi single- og multibeam echosounder. Dataindsamlingen planlægges og
efterbehandles med software som MicroStation, Trimble Business Center, ArcGIS og Pix4D.
Hvem er du?
Vi søger en landmåler, der har solid erfaring med teknisk landmåling ved hjælp af totalstation og
GNSS, samt erfaring med kontrol og efterbehandling af data i CAD eller GIS. Erfaring med
bearbejdning af bathymetriske og fotogrammetriske data samt anvendelse af ArcGIS-Pro vil være
en fordel, men er ikke et krav.
Du er nysgerrig, lærevillig og åben for at påtage dig nye arbejdsopgaver. Hos Asiaq arbejder vi på
tværs af fagområder, og vi ser gerne, at du har lyst til at lære og hjælpe til på områder, hvor du kan
udvide dine færdigheder og bidrage med dine kompetencer. Du er samarbejdsorienteret, grundig
og kommunikativ, og du går op i at skabe stærke relationer både internt i teamet og eksternt med
kunder. Du skal være i god fysisk form og klar til at deltage i feltarbejde under arktiske forhold. B-
kørekort er et krav, da du vil skulle køre i forbindelse med arbejdsopgaverne.
Hvem er Asiaq?
Asiaq er en nettostyret virksomhed under Grønlands Selvstyre med 20 ansatte. Vi er baseret i
Nuuk og arbejder med at kortlægge og registrere Grønlands fysiske miljø. Vores arbejde bidrager til
erhvervslivet, den offentlige sektor, forskningsmiljøet og samfundet som helhed.
Asiaq tilbyder et stærkt fagligt miljø i et uformelt og åbent arbejdsmiljø, hvor vi arbejder tæt
sammen på tværs af fagområder. Vi leverer geospatial infrastruktur og data, som anvendes i
klimaforskning, mineralefterforskning, naturbeskyttelse samt projektering af byggeri.
Ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst mellem Grønlands Selvstyre og relevant faglig
organisation. Der kan til stillingen anvises umøbleret personalebolig efter de gældende regler.
Husleje og depositum betales efter de gældende regler for den anviste bolig. Personaleboligen er
knyttet op på ansættelsesforholdet, og skal fraflyttes ved ansættelsesforholdets ophør.
Husleje og boligstandard kan variere afhængigt af boligens alder, ejerforhold mv. Der kan være
ventetid på anvisning af permanent personalebolig, hvorfor der kan ske indkvartering vakant,
herunder også i mindre bofællesskaber eller hotellejligheder, for hvilket der sker beskatning.
Hvis en ansøger allerede har personalebolig gennem ansættelse i Selvstyret, bibeholdes ret til den
anviste personalebolig.
Tiltrædelse: 
1. maj 2025 eller efter aftale.
Yderligere oplysninger:
Du er velkommen til at kontakte direktør Mette Skarregaard Pedersen på msp@asiaq.gl for
yderligere information. Læs mere om Asiaq på www.asiaq.gl.
Ansøgningsfrist: 
Senest onsdag den 23. februar 2025. Ansøgning, CV samt eksamenspapirer sendes via
https://asiaq.career.emply.com/da/karriere.
Samtaler: 
Forventes afholdt i uge 9.

http://www.asiaq.gl
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